Fisa tehnica produs
BRA651701ELN
1 Subiect tehnic supus schimbarii
BRA651701ELN
Canal cablu BRA65170, aluminiu,  ELN
Compatibilitate
Format posibilitate de montare a echipamentului Standard 60 mm, CEE, Ecoline, EIB,
montare automate
Conectivitate
Conexiune de canal Cupluri speciale
Capacitate
Repartizarea cablurilor 11 mm cu/fara montarea
echipamentului
28 / 42
Capac, usa
Montare capac Orizontal la interior
Latime OT 80 mm
Numarul capacelor utilizabile 1
Materiale
Culoare Aluminiu
Material Aluminiu
Material aluminiu
Suprafata anodizat/eloxat
Dimensiuni
Înaltimea canalului 68 mm
Lungime 2000 mm
Latimea canalului 170 mm
Cablu
Diametru de libera trecere/interior 10050 mm²
Echipament
Numarul peretilor despartitori demontabili 1
Cantitate compartiment 1 / 2
Fisa tehnica produs
BRA651701ELN
2 Subiect tehnic supus schimbarii
Standarde
Autorizatii EN50085-2-1
Conform directivelor europene RoHs conformitate voluntara
Protectie
Fara halogen da